
 GOVERNO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB 
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX 
 

 

Página 1 de 1 da Portaria Proex º 010/2022 
 

 

PORTARIA PROEX nº 010/2022 

 

A PRÓ-REITORA da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX, no uso de suas 

atribuições  

RESOLVE 

 

Art.1º. CONSTITUIR a Comissão responsável pela elaboração do Plano de 

Desenvolvimento da Unidade – PDU da PROEX, anos de 2023-2024. 

Art.2º. A Comissão será constituída pelas seguintes servidoras: 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

Luana Campinho Rêgo 1051730 Coordenadora de Planejamento e 

Avaliação da Extensão e 

Coordenadora da Comissão 

Lilian Reichert Coelho 1803265 Pró-reitora de Extensão e Cultura 

Alessandra Mello Simões Paiva 1246550 Coordenadora de Gestão da Extensão  

Ize Duque Magno 2237110 Coordenadora de Culturas Populares e 

Relações Comunitárias 

Ravena Cordeiro Moura 3247173 Chefe da Seção de Apoio à Avaliação 

Institucional da Extensão 

 

Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itabuna, 26 de agosto de 2022. 

 

LILIAN REICHERT COELHO 
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA 

NOMEADA PELA PORTARIA Nº 214/2020 

 

 

 


